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7471 Rechnitz, Hauptplatz 10
T03363/79 202-0 | F 03363/79 202-22
E-mail: post@rechnitz bgld gv.at

www rechnitz at

Tarif fur den Campingplatz 2024

Tagesgebiihr inkl. Bademéglichkeit

Wohnwagen
Zelt

Erwachsene
Jugendliche 6-15 Jahre, Studenten

Prasenzdiener

Strom
pro Erwachsenen und Tag

pro Kind und Tag

€7,20
€7,20

€4,70

€2,90

€ 1,50
€ 0,80

Die Ortstaxe betragt € 2,50 pro Person und N&chtigung

(ab 18 Jahren)
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Tarif fir den
Stellplatz am Parkplatz - Badesee 2024

Tagesgebihr inkl. Bademéglichkeit

Wohnwagen, Wohnmobil €450
Bus €4,50
Erwachsene €470
Jugendliche 6-15 Jahre, Studenten

Prasenzdiener €2,90

Die Ortstaxe betragt € 2,50 pro Person und Nachtigung
(ab 18 Jahren)

o = . .
59° R%@é_ﬁurge[melster
(g) : *\ ? ;

*
-0
S,

Rechnitz, Mai 2024 66y o MHin KramelHofer



